
Zarządzenie Nr 83 /07  
Wójta Gminy Pszczółki

z dnia  26 listopada  2007r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy
w Pszczółkach nadanym Zarządzeniem nr 32/06 Wójta Gminy Pszczółki z dnia
26 maja 2006r., zmienionym Zarządzeniem Nr 52/06 Wójta Gminy Pszczółki z dnia
17 sierpnia 2006r., zmienionym Zarządzeniem Nr 56/06 Wójta Gminy Pszczółki z dnia
13 września 2006r., zmienionym Zarządzeniem Nr 34/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia
27 kwietnia 2007r., zmienionym Zarządzeniem Nr 46/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia
6 czerwca 2007r.,

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)

Wójt Gminy Pszczółki
zarządza się, co następuje:

    § 1
1. W załączniku do Zarządzenia nr 32/06 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 26 maja 2006r.
    w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Pszczółkach dokonuje się
    następujących zmian:

1) w dziale drugim – w Rozdziale IV „Zakres przedmiotowy prac komórek organizacyjnych 
Urzędu” 
- w § 20 ust. 1  wprowadza się pkt 6) w następującym brzmieniu:

            6) „W zakresie spraw dotyczących opłat adiacenckich:
a) wykonywanie zadań związanych z naliczaniem opłat adiacenckich,
b) wykonywanie zadań związanych z naliczaniem opłat planistycznych,
c) wykonywanie  zadań  związanych  z  naliczaniem opłat  związanych  ze  wzrostem wartości 

nieruchomości,
d) nadzór nad wycenami nieruchomości sporządzanych przez rzeczoznawców,
e) wykonywanie  zadań  związanych  z  popisywaniem  umów  dotyczących  partycypacji  w 

kosztach budowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej”. 

- § 21 ust. 4  dotyczący zakresu czynności na stanowisku ds. Obsługi Gminnego Centrum 
Informacji – wykreśla się.

2) w  dziale  pierwszym  –  „STRUKTURA   URZĘDU”  w  Rozdziale  II  w  §  5  ust.  7 
wprowadza się zmianę zastępstw na stanowiskach pracy według poniższego wykazu:

Dotychczasowe zastępstwo:
Lp. Stanowisko: Jest zastępowane przez stanowisko:
15. ds. Obsługi Gminnego Centrum 

Informacji
ds. kultury i sportu

Wykreśla się.
Dotychczasowe zastępstwo:
Lp. Stanowisko: Jest zastępowane przez stanowisko:
16. ds. kultury i sporu 1. ds. Kancelaryjno-technicznych

2. ds. Obsługi Gminnego Centrum Informacji

1



Zmienia się na zastępstwo:
Lp. Stanowisko: Jest zastępowane przez stanowisko:
16. ds. kultury i sporu ds. animacji kulturalnej

Dotychczasowe zastępstwo:
Lp. Stanowisko: Jest zastępowane przez stanowisko:
17. ds.  programów  Rozwoju  Gminy  – 

Asystent Projektu
 ds. obsługi Gminnego Centrum Informacji

 Zmienia się na zastępstwo:
Lp. Stanowisko: Jest zastępowane przez stanowisko:
17. ds.  programów  Rozwoju  Gminy  – 

Asystent Projektu
 ds. kultury i sportu

Dotychczasowe zastępstwo:
Lp. Stanowisko: Jest zastępowane przez stanowisko:
27. ds. budownictwa i inwestycji ds. kancelaryjno-technicznych

Zmienia się na zastępstwo:
Lp. Stanowisko: Jest zastępowane przez stanowisko:
27. ds. budownictwa i inwestycji ds. opłat adiacenckich

Dotychczasowe zastępstwo:
Lp. Stanowisko: Jest zastępowane przez stanowisko:
40. ds. animacji kulturalnej ds. obsługi Gminnego Centrum Informacji

Zmienia się na zastępstwo:
Lp. Stanowisko: Jest zastępowane przez stanowisko:
40. ds. animacji kulturalnej ds. kultury i sportu

4) w dziale pierwszym – „STRUKTURA  URZĘDU” w Rozdziale II w § 5 ust. 7 wprowadza 
się w tabeli Lp. 41 o następującej treści:

Lp. Stanowisko: Jest zastępowane przez stanowisko:
41. ds. opłat adiacenckich ds. budownictwa i inwestycji

2. W  załączniku  Nr  3 do  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  w  Pszczółkach 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 32/06 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 26 maja 2006 roku 
„Struktura stanowisk w Urzędzie Gminy w Pszczółkach” dokonuje się następujących zmian:
 wykreśla się : Lp. 14 stanowisko ds. obsługi Gminnego Centrum Informacji.

2



Tworzy się Lp. 22a  - nowe stanowisko pracy w Referacie Inwestycji i Rozwoju Gminy tj. ds. opłat 
adiacenckich:

22a. ds. opłat adiacenckich Kierownik 
Referatu

Umowa o pracę 1 1

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3


